领导干部任前公示
根据自治区党委办公厅《实行领导干部任职前公示的暂行规定》（桂办发〔2001〕24号）精神，经学校党委同意，现将钟山同志拟提拔任用的有关情况予以公示。公示期5个工作日。对所公示的同志拟提任情况和主要业绩如有异议，请于11月4日前邮寄或直接送学校党委组织部（直接送的以送达日期为准；邮寄的以邮戳为准，邮政编码：543002；联系电话：5835531）。

钟山，男，1967年9月生，汉族，籍贯广西玉林，九三学社成员，研究生学历，工学博士，教授、高级工程师。现任梧州学院机械与材料工程学院、化学工程与资源再利用学院副院长（主持工作），拟提拔担任正处级领导职务。
主要业绩（2013年10月—2016年10月）
1.在学校转型发展工作中，形成了 “厂中有校”的转型发展特色。与梧州市三大工业园进行对接，校企合作协同育人取得阶段性成果。
2.带领学院加强与梧州市高新区的合作，建立了“梧州学院创新创业孵化基地”，项目建设列入了梧州市十三五规划纲要。
3.主持完成省部级科研项目1项，市厅级科研项目2项，主要参与完成国家自然科学基金1项，以第一作者身份发表发表论文3篇，其中EI收录2篇，获得发明专利授权1项；作为主要参与者获得梧州市科技进步三等奖1项。
4.担任《逆向工程与快速成型》、《机械工程专业英语》、《机械制造技术基础》等专业课程教学，受到学生好评。
中共梧州学院委员会组织部
2016年10月28日